
 
Opoczno dnia 20.08.2020r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” 

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 200 000 zł na pokrycie planowanego 
w 2020r. deficytu budżetowego” 
 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły  2 oferty 

następujących Wykonawców: 

Oferta Nr 1 
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki 

ul. Łąkowa 29 

90-554 Łódź 

Cena brutto 149 125,89 zł 
Stanowiąca sumę, składającą się z: 

- oprocentowania zmiennego kredytu, liczonego  comiesięcznie w oparciu o średnią wartość WIBOR 1M 

w okresie od 01.07.2020 r. do 31.07.2020 r. wynoszącą 0,23 % 

- stałej comiesięcznej marży wynoszącej 0,90 pkt. proc. 

 

Oferta Nr 2 
Bank Spółdzielczy w Opocznie 

Pl. Kościuszki 3  

26-300 Opoczno 

Cena brutto 142 380,70 zł 
Stanowiąca sumę, składającą się z: 

- oprocentowania zmiennego kredytu, liczonego  comiesięcznie w oparciu o średnią wartość WIBOR 1M 

w okresie od 01.07.2020 r. do 31.07.2020 r. wynoszącą 0,23 % 

- stałej comiesięcznej marży wynoszącej 0,87 pkt. proc. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 

w wysokości 157 119,29 zł brutto 

 

ZATWIERDZIŁ: 

STAROSTA OPOCZYŃSKI  

MARCIN BARANOWSKI 


